

## Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

<b>Názov žiadateľa:</b>	Obec Okoč
<b>Názov projektu:</b>	Okoč kanalizácia

Hlavná aktivita projektu - <b>Stoková sieť</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	9 311 555,64	9 311 555,64	11 173 866,77
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	12 590,00	12 590,00	12 590,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	súbor	1,00	232 788,89	232 788,89	279 346,67
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>9 556 934,53</b>	<b>11 465 803,44</b>
Hlavná aktivita projektu - <b>Čistiareň odpadových vôd</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	12 490,00	12 490,00	14 988,00
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	700 074,43	700 074,43	840 089,32
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>719 564,43</b>	<b>862 077,32</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>10 276 498,96</b>	<b>12 327 880,75</b>

**Podporné aktivity projektu**

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - zamestnanec v prac. pomere (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	mesiac	20,00	1 407,00	28 140,00	
Projektový manažér - zamestnanec v prac. pomere (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	mesiac	20,00	1 169,48	23 389,60	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	2,00	920,00	1 840,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	2,00	500,00	1 000,00	
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	1,00	350,00	350,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>54 719,60</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>10 331 218,56</b>	<b>12 382 600,36</b>